ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

19 июня 2019 г. № 101-1111

г. Нальчик

О внесении изменений в П орядок формирования и ведения
реестра горнолы жных трасс и марш рутов для внетрассового

катания в Кабардино-Балкарской Республике

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок формирования и ведения реестра горнолыжных
трасс и маршрутов для внетрассового катания в Кабардино-Балкарской
Республике, утвержденный постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 28 июня 2013 г. № 178-1111,
следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «добровольности включения сведений
в реестр» заменить словами «обязательности представления сведений
для включения в реестр»;

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Формирование и ведение реестра осуществляет

уполномоченный исполнительный орган государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики, осуществляющий функции
и полномочия в сфере туризма (далее — Исполнительный орган)»;

3) в приложениях № 1 и 5 к Порядку слова «исполнительного
органа государственной власти» заменить словами «уполномоченного
исполнительного органа государственной власти Кабардино-Балкарской
Республики в сфере туризма».

Председатель Правительства '
Кабардино-Балкарской Республики.;